
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 162/2010 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL N° 070/2010 – (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de tanques para resfriamento de leite, com 
capacidade de 500 litros e coleta a cada 24 horas, instalado, 
especificado com normas ISSO, DIN e ABNT, com assistência 
técnica de fábrica num raio de 100 km, a serem instalados nas 
comunidades dos Bairros Rurais Anhumas e Três Corações, nos 
termos do Contrato n° 0238097-
81/2007/MAPA/CAIXA/PROGRAMA PRODESA, conforme Edital de 
Pregão Presencial ° 070/2010 (PMRC). 
Contratada: INOX PIUMHI LTDA 
CNPJ/MF: 03.973.664/0001-25 
Valor: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 
Pagamento: 15 (quinze) dias contados após a entrega dos 
produtos e mediante apresentação de Nota Fiscal, Prova de 
Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e Certificado de 
Regularidade do FGTS. 
Vigência: 13 de setembro de 2010 a 10 de março de 2011. 
Assinatura: 13 de setembro de 2010. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  162/2010 – (PMRC)
	PREGÃO PRESENCIAL N  070/2010 – (PMRC)


